

第一部 【企業情報】

第 1 【企業の概況】

1 【主要な経営指標等の推移】

回次	第28期 第 2 四半期 連結累計期間	第29期 第 2 四半期 連結累計期間	第28期
会計期間	自 平成24年 3 月 1 日 至 平成24年 8 月31日	自 平成25年 3 月 1 日 至 平成25年 8 月31日	自 平成24年 3 月 1 日 至 平成25年 2 月28日
売上高 (千円)	10,183,805	11,095,429	20,574,659
経常利益 (千円)	546,548	595,690	1,036,163
四半期(当期)純利益 (千円)	558,987	342,250	790,939
四半期包括利益又は包括利益 (千円)	630,996	301,243	852,130
純資産額 (千円)	4,804,644	5,231,216	5,025,777
総資産額 (千円)	15,326,837	16,622,846	15,624,970
1株当たり四半期(当期) 純利益金額 (円)	291.73	178.61	412.78
潜在株式調整後1株当たり 四半期(当期)純利益金額 (円)	—	—	—
自己資本比率 (%)	31.3	31.5	32.2
営業活動による キャッシュ・フロー (千円)	378,341	766,062	828,644
投資活動による キャッシュ・フロー (千円)	1,715,840	△1,003,012	1,109,763
財務活動による キャッシュ・フロー (千円)	△555,903	301,014	△301,698
現金及び現金同等物の 四半期末(期末)残高 (千円)	3,724,089	3,886,586	3,822,521

回次	第28期 第 2 四半期 連結会計期間	第29期 第 2 四半期 連結会計期間
会計期間	自 平成24年 6 月 1 日 至 平成24年 8 月31日	自 平成25年 6 月 1 日 至 平成25年 8 月31日
1株当たり四半期純利益金額 (円)	110.80	86.55

- (注) 1 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。
- 2 売上高には、消費税等は含まれておりません。
- 3 当社は、平成24年 6 月 1 日付で、普通株式 1 株につき100株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、1株当たり四半期(当期)純利益金額を算定しております。
- 4 潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2 【事業の内容】

当第 2 四半期連結累計期間において、当社及び当社の関係会社が営む事業の内容について、重要な変更はありません。

また、主要な関係会社に異動はありません。